2,131

square feet

租金：4714.1美元/月；

管理费：1811.35美元/月。

办公 2020.04.01-2021.03.31

17 珠海博韬 珠海市凯帝锘电器有限公司 珠海市香洲区福田路10 号厂房l 一层

-6

1300 租金：2020.06.01-2021.11.30为10.5元/平方/月，

2021.12.01-2025.11.30为11元/平方/月，

2025.12.01-2027.11.30为11.5元/平方/月；

管理费：3元/平方/月。

厂房 2020.06.01-2027.11.30

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

珠海博杰电子股份有限公司   2020 年半年度报告全文

30

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 26,730 15,200 0

银行理财产品 募集资金 32,000 31,771 0

合计 58,730 46,971 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

珠海博杰电子股份有限公司   2020 年半年度报告全文

31

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效

公司报告期暂未开展精准扶贫工作。

（4）后续精准扶贫计划

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、详见公司于2020年2月21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《珠海博杰电子股份有限公司关于捐款支持抗击新型冠状病毒肺炎疫情的公告》（公告编号：2020-009）；

2、详见公司于2020年4月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《珠海博杰电子股份有限公司关于调整独立董事津贴的公告》（公告编号：2020-028）。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海博杰电子股份有限公司   2020 年半年度报告全文

32

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,100,000 100.00% 0 0 0 0 0 52,100,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 52,100,000 100.00% 0 0 0 0 0 52,100,000 75.00%

其中：境内法人持股 7,100,000 13.63% 0 0 0 0 0 7,100,000 10.22%

   境内自然人持股 45,000,000 86.37% 0 0 0 0 0 45,000,000 64.78%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 17,366,700 0 0 0 17,366,700 17,366,700 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 17,366,700 0 0 0 17,366,700 17,366,700 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 52,100,000 100.00% 17,366,700 0 0 0 17,366,700 69,466,700 100.00%

注：上表中一、有限售条件股份之 3、其他内资持股-境内法人持股的持股方为利佰嘉、博航投资、博展投资、博望投资，

前述持股方的组织形式为合伙企业。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股股票1,736.67万股，本次发行完成后，公司的股份总数由5,210.00万股变更为

6,946.67万股，注册资本由人民币5,210.00万元变更为人民币6,946.67万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准珠海博杰电子股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2019〕2573号）

核准，并经深圳证券交易所《关于珠海博杰电子股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上〔2020〕69号）同意，

公司首次公开发行的人民币普通股1,736.67万股股票已于2020年2月5日在深圳证券交易所上市交易。

珠海博杰电子股份有限公司   2020 年半年度报告全文

33

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行的1,736.67万股股份及公开发行前的5,210.00万股股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理登记，登记后股份总数为6,946.67万股。